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Compagnie Name | 
Nom de la compagnie

Leitung der Compagnie / Choreograph*innen |
Direction de la compagnie / Chorégraphes

Kanton | 
Canton

Webseite | 
Site internet

frank-tanz produktion Gisa Frank AR frank-tanz.ch 
Les Papillons Marula Eugster AR
5 ELEFANTS TANZKOLLEKTIV Meret Rufener, Sarah Herr BE 5elefants.com
Beweggrund Susanne Schneider BE beweggrund.org
BITE THE BULLET Dance Company Michael Wälti BE bitebulletdance.com
CAMÉLÉON DANSE Annick Uldry, Sabrina Jud  BE cameleon-danse.ch
Chris Leuenberger Chris Leuenberger BE chrisleuenbergerproductions.com
Company Sabine Hausherr Sabine Hausherr BE ciesabinehausherr.ch
Cynthia Gonzalez Dance Company Cynthia Gonzalez BE cynthia-gonzalez.com
DE ROTHFILS Nina Stadler BE derothfils.com
Emma Murray Emma Murray BE emmamurray.ch
ÉOLIENNE Nora Werren BE eolienne-danse.ch
Hermes Dance Karin Hermes BE hermesdance.com
InFlux Lucìa Baumgartner BE influxdance.com
Jasminka Stenz Company und Co jasminka stenz BE jasminka-stenz.jimdosite.com
Joshua Monten Dance Company Joshua Monten BE joshuamonten.com
Kollektiv F Anna Heinimann, Luzius Engel BE kollektiv-f.ch
Marcel Leemann Physical Dance Theater Marcel Leemann BE marcelleemann.ch
Momentum Dance Anja Gallagher BE momentumdance.ch
ORA Collective Milena Baiutti, Anja Leber BE ora-collective.ch
PINK MAMA THEATRE Slawek Bendrat BE pinkmamatheatre.com
Rena Brandenberger CIE Rena Brandenberger BE renabrandenberger.ch
T42 Dance Felix Dumeril BE t42dance.ch
THROUGH*NATURE Gianna Grünig BE throughnaturedancemusic.wordpress.com
Unplush Marion Zurbach BE unplush.ch
Vanessa Cook Vanessa Cook BE vanessacookdance.com
Vera Ilona Stierli Vera Ilona Stierli BE verailonastierli.ch
(Ko·​Ha)litionDANCE Laetitia Kohler, Sarah Hammond BS kohalitiondance.com

Bufo Makmal 
Choreografinnen-/Tänzerinnenkollektiv, bestehend aus Stefanie Fischer, Rosie Terry 
Toogood, Margarita Kennedy und Clea Onori BS bufomakmal.ch

Cie Tabea Martin Tabea Martin BS tabeamartin.ch
cinquantatré Alessandro Schiattarella BS schiattarella.info
Company MEK Muhammed Kaltuk BS muhammedkaltuk.ch
Company öff öff Alexa von Wehren BS oeffoeff.ch
dance collective nonstopillusion Charlotte Böttger (CH/DE), Yeonji Han  (CH/KR) and Maija Ripatti BS nonstopillusion.tumblr.com
Dancers for the world Catherine Habasque BS dfw-ch.com
enpassant Olivia Ronzani BS oliviaronzani.ch
Kollektiv Loop Tanz Sol Bilbao etc. BS looptanz.ch
MIR Compagnie Béatrice Goetz BS mircompagnie.ch
RAMER & FRÜH Romana Ramer, Ursina Früh BS facebook.com/ramerundfrueh 
snow productions Lillian Stillwell  BS snowproductions.ch
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Tanzkompanie Offspace Zina Vaessen und Louisa Jacobs BS offspace.hotglue.me
Verein Atelier REJ Jeremy Nedd BS jeremynedd.com
Verein Landholz Production (Theaterkollektiv) Sebastian und Vinzent Gisi BS landholzproductions.com
weingartner&lindh dance company Rebecca Weingartner, Benjamin Lindh Medin BS lindh-weingartner.com
Antipode Danse Tanz Nicole Morel FR antipodedansetanz.ch
Bloom Bloom Jeanne Gumy FR jeannegumy.com
Cie Da MOTUS ! Antonio Bühler et Brigitte Meuwly FR damotus.ch
Collectif A à J Jeanne Gumy et Anaïs Kauer FR compagnieaaj@gmail.com
Collectif Corps Exquis Nicole Morel, Mélanie Gobet, Mirabelle Gremaud, Jeanne Gumy, Anaïs Kauer, Délia K     FR corpsexquis.ch
Manuela Bernasconi Manuela Bernasconi ,Felix Bachmann Quadros FR manuelabernasconi.com
Mélanie Gobet - mg cie Mélanie Gobet FR melaniegobet.ch
Nous et Moi Anaïs Kauer, Charlotte Cotting, Estelle Kaeser, Adrien Rako FR cienousetmoi.com
Original. Replicate Léa Iannone (danse) , David Bourquenoud (musique) FR instagram.com/lord_des_visses
Cie 7273 Laurence Yadi, Nicolas Cantillon GE cie7273.com
Cie Alias Guilherme Botelho GE alias-cie.com
Cie Anthrop Melissa Ellberger GE melissa-ellberger.squarespace.com
Cie Arnica 9CH Maud Liardon GE maudliardon.com
Cie Autotrophe Olivia Ortega GE cieautotrophe.com
Cie Beaver Dam Company (tél) Edouard Hue GE beaverdamco.com
Cie Breathless Louise Hanmer GE breathlesscie.com
Cie Brocoliwald Lucie Eidenbenz GE lucieeidenbenz.com
Cie Burning feet Marthe Krummenacher GE
Cie C2C Caroline de Cornière/ GE caroline2corniere.com
Cie Campanazo Mia Mohr GE
Cie Caractère Alix Muanza GE ciecaractere.com
Cie Cobalt Rebecca Spinetti GE rebeccaspinetti.com
Cie Collectif BudGE ! Pascal Neyron GE facebook.com/associationbudge
Cie Collectif californium 248 (tél) Théo KEIFLIN GE californium248.ch
Cie dansehabile Caroline de Cornière, Marcela San Pedro, Maroussia Ehrnrooth GE dansehabile.ch
Cie de Genève Anne Delahaye, Nicolas Leresche GE ciedegeneve.com
Cie Diadé Deborah Hofstetter, Diana Lambert, Adrian Rusmali GE diade.ch
Cie Divisar Mehdi Duman GE divisar.ch
Cie Donsen Alidou Yanago GE compagniedonsen.com
Cie du Rhinocéros Zoé Reverdin GE zoereverdin.net
Cie Eamb Elodie Aubonney, Marion Baeriswyl / Email envoyé GE eamb.tumblr.com
Cie Estuaire Nathalie Tacchella GE estuaire.ch
Cie Filibert Tologo Filibert Tologo GE ftologo.ch
Cie Fullfork Giuseppe Bucci GE fullforkassociation.com
Cie Gilles Jobin Gilles Jobin GE gillesjobin.com
Cie Greffe Cindy Van Acker GE ciegreffe.org
Cie HONEYHONEYDANCEDANCE Baptiste Cazaux GE baptistecazaux.tumblr.com
Cie Ida y vuelta Emilio Artessero Quesada GE emilioartessero.com
Cie Inkörper Company Aurélien Dougé GE inkorpercompany.com
Cie Insaisissable Joachim Ciocca GE insaisissable.com
Cie Jozsef Trefeli Jozsef Trefeli GE jozseftrefeli.org
Cie Junebug Sophie Ammann GE junebugco.com/junebug-company
Cie Kardiak Kiyan Khoshoie GE kiyank.com
Cie La Ribot La Ribot GE laribot.com
Cie Laura Tanner Laura Tanner GE cieltanner.ch
Cie Le cabinet de curiosités Grégory Stauffer GE gregorystauffer.com
Cie Le ciel prod Marcela San Pedro GE lecielproductions.com
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Cie Liquid Crystal Dance (L.C.D) Corina Pia GE
Cie Madmoiselle MCH Marie-Caroline Hominal GE madmoisellemch.com
Cie Mandafounis Ioannis Mandafounis GE mandafounis.com
Cie Matières Productions Noémi Alberganti GE
Cie Melk Prod Marco Berrettini GE tutuproduction.ch/marco_berrettini.htm
Cie NeoPost Foofwa Foofwa d'Imobilité GE foofwa.com
Cie NoTa & Guests Noelia Tajes GE cienota.com
Cie Ôbains Mena Avolio GE obains.com
Cie Oneshot Tamara Bacci GE
Cie Ornithorynque Kylie Walters GE
Cie Passages sauvages Eva Espoleta GE evaespoleta.com
Cie Perceuse productions scènes Yann Marussich GE yannmarussich.ch
Cie RA de Ma Ré Raphaelle Teicher GE
Cie Revolver Pascal Gravat /Prisca Harsch GE cierevolver.com
Cie Sam-Hester Perrine Valli GE perrinevalli.fr
Cie San.Toor Ilario Santoro GE santoor.ch
Cie Scarlett's Ruth Childs GE tutuproduction.ch/Ruth_Childs.htm
Cie Skree Wolf Adrian/Rudi Van der Merwe GE rudivandermerwe.com
Cie Speak in Silence Mélina de Lamarlière GE speakinsilence.com
Cie Synergie Cédric Gagneur GE ciesynergie.ch
Cie Talk zoé Reverdin GE
Cie Uma Danse Luanda Mori GE
Cie Velvet Blues Melissa Cascarino GE melissacasarini.ch
Cie Wave Pauline Rainieri GE wavedanceco.weebly.com
Cie Woman'smove Elsa Couvreur, Iona D'Annunzio GE womansmove.com
Collectif du Feu de Dieu Violeta Hodgers, Ambre Pini GE dufeudedieu.ch
Moving Mountains Ellen Wolf, Helena Kate Amor GR movingmountains.ch
Daburi Tanz & Theater Jeaqueline Beck Lichtenstein tanzundtheater.li
DisTanz Beatrice Im Obersteg LU dis-tanz.ch
inkBoat Shinichi Iova-Koga LU inkboat.com
Irina Lorez & Co Irina Lorez LU irinalorez.ch
Sardine Sauvage Claudine Ulrich LU sardinesauvage.com
ANDANZAProjekt Sebastian Gibas, Andrea María Méndez Torres SG andanzaprojekt.com
ConFusionArt Collective Robina Steyer, Stefanie Fischer SG confusionartcollective.ch
Elenita Queiroz - Basis 56 Elenita Queiroz SG elenitaqueiroz.com
Guzik-danst Katja Gässli, Mariska Koopmann SG guzik-danst.com
House of Pain - Physical Dance Theatre Jasmin Hauck, David Schwindling, Cecilia Wretemark SG houseofpain-physicaldancetheatre.com
Panorama Dance Theater Tobias Spori und Ann Katrin Cooper SG panorama-dancetheater.com
PINION & CROWN Ensemble Sara Marin, Griet Vanden Houden SG pinioncrown.com
ROTES VELO Kompanie Exequiel Barreras, Emilio H. Díaz Abregú, Hella Immler SG/BE rotesvelo.ch
Kumpane Tina Beyeler SH kumpane.ch

DOXS Tanzkompanie Carina Neumer, Xenja Füger, Dominique Misteli, Stefanie Olbort, Oriana Bräu-Berger SH/ZH doxs-tanzkompanie.ch

In-Zeit-Sprung Pilar Buira Ferre

Tegernau/
Kleines 
Wiesental 
(D) pilar-tanz.de/in-zeit-sprung

Cie. HorizonVertical Léa Thomen TG ciehorizonvertical.wixsite.com
stuhlmann.keller Micha Stuhlmann TG micha-stuhlmann.com
Association ARTS MOUVEMENTES Yasmine Hugonnet VD yasminehugonnet.com
Béjart Ballet Lausanne Maurice Béjart, Gil Roman VD bejart.ch
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Cie ADN DIALECT Angelo Dello Iacono VD adndialect.ch
Cie Anivas Raphaëlle Savina VD cieanivas.com
Cie Cadmium Annika Dind VD ciecadmium.ch
Cie DORIS V. Doris Vuilleumier VD theatrepointdanse.ch
Cie Elidé Sara Buncic VD cie-elide.ch
Cie Fabienne Berger Fabienne Berger VD fabienneberger.ch
Cie Junior Le MARCHEPIED Corinne Rochet Nicholas Pettit VD marchepied.ch
Cie LINGA Katarzyna Gdaniec, Marco Cantalupo VD linga.ch
Cie Nicole Seiler Nicole Seiler VD nicoleseiler.com
Cie NUNA YoungSoon Cho Jaquet VD cienuna.com
Cie Octavio De La Roza Octavio de la Roza VD octaviodelaroza.com
Cie Patiperros Camilla Stanga, Simon Ramseier VD facebook.com/cie.patiperros
Cie Philippe Saire Philippe Saire VD philippesaire.ch
Cie Prototype Status Jasmine Morand VD prototype-status.ch
Cie Rahu Lamonstre Géraldine Chollet VD
Cie Tania De Paola Tania De Paola VD taniadepaola@hotmail.com
Cie Utilite Publique Corinne Rochet et Nicholas Pettit VD utilitepublique.ch/la-cie
Collectif Foulles (membre fribourgeoise : Délia Krayenbühl) Hortense Deboursetty, Colline Cabanis, Délia Krayenbühl, Fabio Zoppelli VD https://www.collectiffoulles.com/
Compagnie IGOKAT Kathryn Bradney, Igor Piovano VD igokat.com/company/fr
Company IDEM Clément Bugnon, Matthias Kass VD company-idem.ch
Delgado Fuchs Marco Delgado, Nadine Fuchs VD delgadofuchs.com
EN CIE D'EUX Natacha Garcin VD compagniedeux.wordpress.com
Frequence Moteur Valentine Paley VD
La Section Lopez Adina Secretan VD
Prototype Status Jasmine Morand VD prototype-status.ch
Sundora & Dgendu Dorota Łęcka, Gérald Durand VD sundoradgendu.com
Zooscope Production Katy Hernan, Adrien Rupp VD zooscope.ch 
Cie Ilka Maud Blandel VD plateformeparallele.com/productions/maud-blandel
Cie Moost Marc Oosterhoff VD ciemoost.com
Cie Retica Tobias Draeger, Sébastien Aegerter VD
PRAXIS Claire Dessimoz VD
Toast Trân Tran VD cietoast.tumblr.com
Cosima Grand Produktionen Cosima Grand VS/ZH cosimagrand.ch
Zeitgenössischer Tanzverein, Company Karwan Omar Karwan Omar ZG companykarwanomar.ch 
all exklusiv Alexandra Bachzetsis ZH alexandrabachzetsis.com
Bettina Zumstein Tanz Bettina Zumstein ZH bettinazumstein.ch
cdz Paula Lansley ZH
Cie. aha! plus ZH tanzstudio-aha.ch/cie_aha_plus
Cie. GangWERK ZH gangwerk.info
Cie. Vertical Horizon ZH ciehorizonvertical.wixsite.com/dancetheater
compagnie O. Marie Alexis ZH cie-o.ch
Companie Impellizeri Nunzio ZH nunziodance.com
Companie Anne-Sophie Fenner ZH annesophiefenner.com
Company 4U Gaetano Sibilia, Sandra Zurfluh ZH gaetanosibilia.ch
Fluctuat Simon Fleury ZH simonfleury.ch
Flux Crew Arlette Dellers/ Pia Ringel ZH fluxcrew.com
Klangkörper Carla Battaini ZH playstage.ch/carla.html
Kompanie bollwerk Andrea Boll ZH bollwerk-andreaboll.com
Križaj / Wehrli Jasmina Križaj, Simon Wehrli ZH swehrli.blogspot.com
Mafalda Teresa Rotemberg ZH teresarotemberg.com
mercimax Karin Arnold, Jessica Huber ZH mercimax.ch
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Merge Dance Collective Kollektiv ZH mergedancecollective.com
Modern Miracles Bühnenproduktionen Mika Netser ZH modernmiracles.ch
Nunzio Impellizzeri Dance Company Nunzio Impellizzeri ZH www.nunziodance.com
OONA project Marisa Godoy, Michael Rüegg ZH oonaproject.ch
p-e-p Jenna Hendry ZH
PiccoliProduction Simone Blaser, Bruno Catalano ZH piccoliproduction.com
Raumflucht Did Schaffner ZH didschaffer.com
serioushobbys Hideto Heshiki ZH hidetoheshiki.com
The Field Kollektiv ZH thefield.ch
the fusion projects Angela Stöcklin ZH angelastoecklin.com
the fusion projekt Angela Stöcklin ZH thefusionprojects.blogspot.com
Theater für klassische Bühnenkunst Julia Medungo ZH theater-studio.ch
Tina Tanz Tina Mantel ZH tinamanteltanz.ch/about
Verein für Allgemeines Wohl Simone Aughterlony ZH aughterlony.com
Verein Lucie Tuma Lucie Tuma  ZH

Marine Besnard ZH marinebesnard.com
Ronja Römmelt ZH studio-rr.info 

Quilla Sarah Keusch ZH / AG sarahkeusch.com
Pizzi Companie Aliana Pizzi ZH/AG pidarco.ch/dt_team/aliana-pizzi
Companie TeKi TeKua Pascale Grossenbacher, Lea Fuhrer, Eleonora Zweifel ZH/BE bonjour-tekitekua.ch
naway Natalie Wagner ZH/Berlin nataliewagner.ch
Carambole Christiane Loch und Silvano Mozzini, carambole-dance.ch
Cie Bensor Pierre-Emmanuel Sorignet
Cie Buissonnière Cisco Aznar comdif.wixsite.com/ciebuissonniere
Cie LA PP Pierre Piton facebook.com/La-PP-395807647625955/
Cie Lumen Nicolas Hesslein lumen.ch
Cie Racine Clara Delorme
Cie ÜRF Sarah Bucher, Victor Poltier sa25@gmx.ch
Cie VA-ET-VIENT Richard Kaboré
Daniel Hellmann daniel-hellmann.com
DAS MOPHOLOGISCHE - Institut Salome Schneebeli
Eugenie Rebetez eugenierebetez.com/fr/home.html
Jessica Huber jessicahuber.ch
Kumpane/Tina Beyeler kumpane.ch/produktionen-2
Merge dance collectiv mergedancecollective.com/home
Nelly Büttikofer nelly-buetikofer.ch
Philip Egli philippegli.com/project/abgang
SOMAFON Brigitta Schrepfer ZH www.somafon.com
Teresa Vittucci teresavittucci.com
Tess Burla burla.org
Valerie Redding valeriereding.com/performance
Vereub NL: Production Lea Moro leamoro.com
zeitSprung Meret Schlegel & Kilian Haselbeck cie-zeitsprung.ch

Simone Truong simonetruong.org
Jenna Hendry
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